
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/118/16 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 130.443 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych –  zwiększenie planu – 130.443 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- Plan dochodów budżetowych – 26.213.212 zł, z tego: bieżące – 24.433.752 zł; majątkowe – 1.779.460zł; 

- Plan wydatków budżetowych – 25.568.212 zł, z tego: bieżące – 22.546.547 zł; majątkowe – 3.021.655zł. 

4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

5. Nadwyżka budżetu w wysokości 645.000zł zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów. 

6. Załącznik nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2016 r” 

do uchwały nr XXXIV/114/16 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się dochody w kwocie 440.007 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 200



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/118/16 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 4 807 797,00 0,00 72 253,00 4 880 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 455 465,00 0,00 72 253,00 1 527 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 784 556,00 0,00 72 253,00 856 809,00 

758   Różne rozliczenia 10 010 953,00 0,00 53 190,00 10 064 143,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 336 161,00 0,00 53 190,00 5 389 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 336 161,00 0,00 53 190,00 5 389 351,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 481 712,00 0,00 5 000,00 486 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 200



 90002  Gospodarka odpadami 460 712,00 0,00 5 000,00 465 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 435 007,00 0,00 5 000,00 440 007,00 

bieżące razem: 16 650 535,00 0,00 130 443,00 16 780 978,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 694,00 0,00 0,00 1 694,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 779 460,00 0,00 0,00 1 779 460,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 695 788,00 0,00 0,00 1 695 788,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 652 774,00 0,00 0,00 7 652 774,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 082 769,00 0,00 130 443,00 26 213 212,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 697 482,00 0,00 0,00 1 697 482,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 200



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/118/16 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 350986 306546 306546 0 306546 0 0 0 0 0 44440 44440 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 405986 361546 361546 0 361546 0 0 0 0 0 44440 44440 0 0 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 350986 306546 306546 0 306546 0 0 0 0 0 44440 44440 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 380986 336546 336546 0 336546 0 0 0 0 0 44440 44440 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 212293 212293 212293 0 212293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 222293 222293 222293 0 222293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 94253 94253 94253 0 94253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 114253 114253 114253 0 114253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 344416 344416 20000 1172 18828 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17843 17843 0 0 0 17843 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 362259 362259 20000 1172 18828 342259 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70004  
Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 324416 324416 0 0 0 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17843 17843 0 0 0 17843 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 342259 342259 0 0 0 342259 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 
Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

przed zmianą 324416 324416 0 0 0 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17843 17843 0 0 0 17843 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 342259 342259 0 0 0 342259 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 
przed zmianą 2205891 2205891 1886956 1500794 386162 0 318935 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2234891 2234891 1915956 1500794 415162 0 318935 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1491895 1491895 1491539 1182252 309287 0 356 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1518895 1518895 1518539 1182252 336287 0 356 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 200



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 88353 88353 88353 0 88353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 97353 97353 97353 0 97353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 116678 116678 116678 0 116678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 134678 134678 134678 0 134678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 403729 403729 274268 241836 32432 0 129461 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 405729 405729 276268 241836 34432 0 129461 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 10685 10685 10685 0 10685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11685 11685 11685 0 11685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 384816 332816 322823 118673 204150 0 9993 0 0 0 52000 52000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 393816 341816 331823 118673 213150 0 9993 0 0 0 52000 52000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 383316 331316 321323 118673 202650 0 9993 0 0 0 52000 52000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 392316 340316 330323 118673 211650 0 9993 0 0 0 52000 52000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 56390 56390 56390 0 56390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60390 60390 60390 0 60390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 81850 81850 81850 0 81850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 86850 86850 86850 0 86850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 10173844 7390819 7060838 5863673 1197165 0 329981 0 0 0 2783025 2783025 2388723 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10183444 7400419 7070438 5863673 1206765 0 329981 0 0 0 2783025 2783025 2388723 0 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 812235 812235 784681 599709 184972 0 27554 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 816835 816835 789281 599709 189572 0 27554 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 21270 21270 21270 0 21270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25870 25870 25870 0 25870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
przed zmianą 425444 352874 352112 66633 285479 0 762 0 0 0 72570 72570 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 430444 357874 357112 66633 290479 0 762 0 0 0 72570 72570 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 172760 172760 172760 0 172760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 177760 177760 177760 0 177760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1232156 1133956 1130650 302527 828123 0 3306 0 0 0 98200 98200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1242156 1143956 1140650 302527 838123 0 3306 0 0 0 98200 98200 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 
przed zmianą 468979 468979 468979 58859 410120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 473979 473979 473979 58859 415120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 406026 406026 406026 0 406026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 411026 411026 411026 0 411026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 487177 388977 385671 243668 142003 0 3306 0 0 0 98200 98200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 492177 393977 390671 243668 147003 0 3306 0 0 0 98200 98200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 200



  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 94435 94435 94435 0 94435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 99435 99435 99435 0 99435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 17784995 14763330 12098557 8338712 3759845 984570 1487346 0 0 192857 3021665 3021665 2388723 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130443 130443 112600 0 112600 17843 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17915438 14893773 12211157 8338712 3872445 1002413 1487346 0 0 192857 3021665 3021665 2388723 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 7652774 7652774 1103537 213989 889548 0 6549237 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7652774 7652774 1103537 213989 889548 0 6549237 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 200



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/118/16 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- Dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – zwiększenie planu o 72.253 zł z tytułu wykonanych 

dochodów z podatku od nieruchomości osób fizycznych; 

- Dział „Różne rozliczenia” – zwiększenie planu o 53.190 zł z tytułu środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych 

w trybie art. 20 Karty Nauczyciela; 

- Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 5.000 zł z tytułu opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zmiany w planie bieżących wydatków budżetowych: 

- Dział „Transport i łączność” – zwiększenie planu o 55.000zł, z tego: 25.000zł na zakup materiałów 

budowlanych (kostka brukowa) w związku z udzieleniem pomocy rzeczowej dla Powiatu Kolneńskiego  

na wykonanie utwardzenia pobocza przy drodze powiatowej 1821B Stawiski ul. Polowa – Rogale – Sokoły – 

Romany przez miejscowość Sokoły (strona lewa) na odcinku 900mb; 10.000 zł na zakup materiałów 

 do ułożenia chodnika w Michnach; 20.000zł na bieżące utrzymanie dróg; 

- Dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 17.843zł na dotację przedmiotową dla ZGKiM 

w Stawiskach; 

- Dział „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 29.000 zł, z tego: 9.000 zł – zakup materiałów (opał, 

komputer, odkurzacz itp.), 18.000 zł – zakup usług (koszty wdrożenia oprogramowania w związku 

z centralizacją podatku VAT, nadzór nad oprogramowaniem), 1.000zł – materiały promocyjne, 1.000 zł – 

prowizja bankowa; 

- Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększenie planu o 9.000 zł, z tego: 4.000 zł 

– zakup materiałów (olej opałowy, piecyk do ogrzewania remizy OSP w Karwowie)  5.000 zł na akcje 

gaśnicze dla strażaków; 

- Dział „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu o 9.600 zł, z tego: Przedszkole – 1.600 zł na naprawę 

pieca c.o. UM – 3.000 zł na koszty utrzymania dzieci w przedszkolach w Łomży i Kolnie, 5.000 zł  

na dowożenie uczniów do szkól; 

- Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 10.000 zł, z tego: 5.000zł na 

nadzór nad oprogramowaniem do deklaracji i opłat za gospodarowanie odpadami, 5.000 zł na odławianie 

bezpańskich psów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 200



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/118/16 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2016r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach 
30.000 - 342.259 1. 

Organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego – zadania 

w zakresie kultury fizycznej i sportu 
30.000 - - 

     2. 

Organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego – zadania 

w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 

15.000   

3. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach      

 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Stawiskach i świetlice 
- 356.715 - - - - - - 

Biblioteka w Stawiskach wraz z filią 

w Porytem 
- 157.316 - - - - - - 

Instytucje kultury fizycznej - 101.123  - - - - - 

 Razem: 30.000 615.154 342.259 - - 45.000 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 200


		2017-01-10T13:35:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




